ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2025                                г. Москва                                      № 25-3

О подготовке постановления Президиума ВЭП

«Об участии структур Всероссийского

Электропрофсоюза в первомайских

мероприятиях профсоюзов в 2025 году»

Действуя в рамках полномочий, переданных Президиуму

Всероссийского Электропрофсоюза Центральным комитетом ВЭП 15 апреля

2021 года (постановление ЦК ВЭП № I-8), учитывая необходимость

синхронизации действий структур Всероссийского Электропрофсоюза и

профобъединений ФНПР по подготовке и проведению первомайских

мероприятий, а также беря во внимание, что решений о характере и

особенностях первомайской акции профсоюзов в 2025 году на уровне

выборных коллегиальных органов ФНПР пока не принято, Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить руководителям отраслевого Профсоюза после принятия

Исполкомом ФНПР постановления о подготовке и проведении первомайской

акции профсоюзов в 2025 году:

- подготовить и принять в рабочем порядке постановление Президиума

ВЭП «Об участии структур Всероссийского Электропрофсоюза в

первомайских мероприятиях профсоюзов в 2025 году»;

- направить постановление «Об участии структур Всероссийского

Электропрофсоюза в первомайских мероприятиях профсоюзов в 2025 году»

во все территориальные организации Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Ю.Б. Офицерова.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

__________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.